

רייפמן: "הצו להעברת מניות יי למנהל המיוחד מסכן את חיי"

לפי רייפמן, החיסיון על זהות הנאמנים שמחזיקים במניות מגן על חייו מפני חלק מהנושים

מאת נורית רוט

«**אי ביטולו של הצו המחייב את אלי רייפמן לרשום את מניותיו באמבליז על שם המנהל המיוחד שמונה לנב" סיו, עו"ד איתן ארז, יביא לפי כון חייו של רייפמן – כך טוען רייפמן, מייסד חברת אמבליז הנסחרת בלונדון, בערעורו לבית משפט העליון על הצו שני תן באחרונה בעניין על ידי בית המשפט המחוזי בתל אביב. לרבני רייפמן, "העובדה כי המניות של המערער מוחזקות בנאמנות אצל נאמנים שזהותם אינה ידועה היא שמגינה על חייו של המערער מפני חלק מהנושים, שלא רוקא מאמינים בדרכי מש" פט או במנהל המיוחד. ככל שייחשף מיקום המניות, יבינו אותם נושים כיצד יוכלו להעבירן ולא יהיה להם**

עוד צורך להימנע מפגיעה בגופו של המערער".

לטענת רייפמן, הוא אינו חרל פירעון ויש לו נכסים העולים פי ארבעה לפחות על חובותיו: נכסיו עולים על 200 מיליון דולר, לער" מת חובותיו שאינם עולים על 60 מיליון דולר. "המבקש הוא אדם ישר שעמד בכל התחייבות שנטל על עצמו", נכתב. אלא שמסיבות שאינן תלויות ברייפמן, כך נטען, הוא נכנס לסחרור כלכלי, והוא מנסה כעת לשקם את חייו ולהשיב את מלוא החובות לנושיו – "חובות הניתנים לפירעון בתוך זמן קצר". במקביל לערעור הגיש רייפמן בק" שה לעיכוב כיצוע של ההחלטה. לטענת רייפמן, המיוצג על ידי עוה"ד שלומי תורג'מן ודורון אפיק, "בניגוד לאווירה הציבורית שנוצרה, המערער לא לווה כספים ממקורות פילייזים, בטח שלא כדי

לממן חובות אישיים או אורח חיים בבונוני. המערער לווה כספים מא" נשים פרטיים וגורמי מימון חוץ" בנקאיים ברישיון, כדי לממן הגנה על אלפי עובדים ובעלי מניות של חברה ציבורית המצויה במאבק שליטה".

עוד לטענת רייפמן, העברת המניות למנהל המיוחד תגרום לכך כי ייחשפו לכלל הציבור המחזיקים האמיתיים במניות שכיום הם סו" דיים עבורו, וכי חלק גדול מהמ" ניות ייהפך למניות רדומות שאינן מצביעות. משמעות הרבר לטענתו היא נזק בלתי הפיך כלפיו, כלפי החברה, כלפי עובדיה וכלפי בעלי המניות הקטנים, כמו גם חלק מה" נושים, שייחשפו את החברה בשנית למאבק שליטה אלים – "אותו מא" בק שהניצחון בו הביא את המערער לפתחו של בית משפט זה".

לפי רייפמן, החברה דיווחה

לציבור כי בידיו 17 מיליון ממניות החברה. יתרת המניות המיוחסות לו נרכשו על ידי אנשים שונים המחזיקים אותן עבורו. אלא שלטענתו, העברת כל המניות למנהל המיוחד תיצור מצב בו למנהל המיוחד תהיה רבוקת שליטה בחברה, וכל המ" ניות מעבר ל-25% ממניות החברה ייהפכו למניות רדומות. "משמעות הרבר היא נזק של עשרות מיליוני שקלים לקופת הכינוס ולנושים, הואיל וחלק גדול משווי המניות הוא כוח ההצבעה והשליטה שהן מייצגות, נזק רומה למערער וה" שיפת החברה למאבק שליטה הד" סני נוסף, כאשר הגוש החוסם כיום השתלטות עוינת יקטן בכ-10%".

עוד טען רייפמן כי משמעות הצו היא נזק לשווי החברה ולקופת הכינוס, בגין מסר שגוי לציבור המ" שקיעים בחו"ל כי הרוח החיה מא" חורי החברה אינו מאמין בה עוד.



אלי רייפמן